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SEQUENCIA DE MONTAGEM DAS PECAS

MOUNTING SEQUENCE
SECUENCIA DE MONTAJE
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MANUAL DE MONTAGEM

ASSEMBLY INSTRUCTION
INSTRUCCIONES DE MONTAJE

LINHA: ROMANZZA PLUS

PRODUTO: MESA REUNIAO RETANGULAR SIMPLES SAIAACO /
PROSUCTSS MESA REUNIAO RETANGULAR SIMPLES SAIAACO COM CAIXA BASIC

CODIGOS

CODES
CODIGOS

» 070003055
» 070003056
» 070003057
» 070003058
» 070003059
» 070003060

» 070003049
» 070003050
» 070003051
» 070003052
» 070003053
» 070003054

*OBS: LISTA DE MATERIAL REFERENTE A OPCAO
DA MESA COM CAIXA BASIC , DESCONSIDERAR )
PARA A MESA SEM CAIXA BASIC.
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DETALHE 2

INICIE MONTANDO A ESTRUTURA: FIXE O PE LATERAL ESQUERDO (3),
O PAINEL CENTRAL (2) E O PE LATERAL DIREITO (4) COM OS
PARAFUSOS (A).

DETALHE 3

NA SEQUENCIA PARA FACILITAR A FIXAGAO DO TAMPO (1) NAESTRUTURA,
POSICIONE O TAMPO (1) NO CHAO E FAGA A FIXAGAO TOTAL DOS PES LATERAIS
COM OS PARAFUSOS (B).
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PARA FINALIZAR A MONTAGEM, PEGUE A CAIXA BASIC (D) E DESTAQUE
AS ABAS LATERAIS CONFORME DETALHE 4, PARA QUE A MESMA POSSA

SER FIXADA NA MESA .




